PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP

PORTARIA D.G Nº 288/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 090/2005, bem
como o constante no Memo.GB-JES n° 15 de 10/04/2007, originário do
Gabinete do Desembargador José Evandro de Souza,

R E S O L V E

Remover Liani Maria Trabulsi, funcionária da
Companhia de Águas e Esgotos do Maranhão/CAEMA, ora cedida para este
Tribunal, matrícula n° 30816945, do Serviço de Saúde para ter exercício no
Gabinete do Desembargador José Evandro de Souza, com efeitos a contar de 16
de abril do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 17 de abril de 2007.

Júlio César Guimarães